
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 11 May, 2024, 12:24

Fernet v Pet lahvi
Vložil Petr - 06/03/2014 00:00
_____________________________________

Zdravím, chtěl bych se zeptat jestli je špatné zkladovat fernet/rum v pet lahvích (v Nestea abych byl
přesny) 
Děkuju

============================================================================

Re: Fernet v Pet lahvi
Vložil Liba - 06/03/2014 08:00
_____________________________________

Zkladuj!!! si to kde chceš, třeba v 5ti litrových lahvích na okurky.Tady je to asi všem fuk.

============================================================================

Re: Fernet v Pet lahvi
Vložil Pavla 7 - 06/03/2014 16:17
_____________________________________

Líbo  :laugh:

============================================================================

Re: Fernet v Pet lahvi
Vložil Ed - 06/03/2014 16:35
_____________________________________

Jo je to špatné frajere

============================================================================

Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Denisa - 06/03/2014 18:00
_____________________________________

Jednou týdně se opiji (pivo) a piji tajně. To, že mi to ničí život vím. Jsem alkoholička nebo kvartální
pijanka?

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Ed - 06/03/2014 18:20
_____________________________________

Chceš slyšet, že ještě nejsi závislá. Závislá budeš, až se začneš přesvědčovat, že nejsi, že se nic

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 11 May, 2024, 12:24

neděje.

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Denisa - 06/03/2014 18:22
_____________________________________

Myslim, že jsem závislá.

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Ed - 06/03/2014 18:25
_____________________________________

Je to složitější

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Denisa - 06/03/2014 18:29
_____________________________________

Co máte na mysli?

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Ed - 06/03/2014 18:34
_____________________________________

Pokud ti alkohol přináší převážně radost, je to OK. Jsou-li kvůli němu problémy, je to na špatné cestě.
Ale radostí to začíná a končí tragédií.Jestliže piješ a víš, že bys neměla, je to zàvislost, zjednodušeně

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Denisa - 06/03/2014 19:06
_____________________________________

OK děkuji za písmenka.

============================================================================

Re: Jsem alkoholička nebo kvartální pijanka?
Vložil Liba - 07/03/2014 05:22

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 11 May, 2024, 12:24

_____________________________________

Vůbec není důležité, jestli piješ kvůli starostem, nebo pro příjemné pocity, problém je, že piješ tajně, a
víš sama nejlépe, že něco není v pořádku.Přestaň s tím úplně.

============================================================================

 3 / 3


